Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado da Casa Civil

Loteria do Estado do Rio de Janeiro - LOTERJ

LOTERIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - LOTERJ

RUA SETE DE SETEMBRO, 170 – CENTRO - RJ - CEP 20.050-002

TEL.: (21) 2332-6449 / 2332-6451

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022

O PRESIDENTE DA LOTERIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – LOTERJ, no

uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 39, da Lei Federal nº

8.666/1993, faz saber a quem possa interessar que fará realizar AUDIÊNCIA

PÚBLICA, no intuito de nortear os procedimentos no desenvolvimento da exploração

das modalidades de Loteria Instantânea e Loteria de Prognóstico para exercer as

atividades operacionais inerentes à exploração dos jogos dessas modalidades, em

meio online e real time e por meio de terminais de apostas, no âmbito do Estado do

Rio de Janeiro, ouvindo e garantindo o direito, ao setor e possíveis interessados, o

amplo acesso e a todas as informações pertinentes, conforme os termos constantes

do processo administrativo nº SEI-150162/000201/2022, no seguinte local, data e

horário:

Local: LOTERIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – LOTERJ, Rua Sete de

Setembro, n.º 170, Centro, Rio de Janeiro/RJ.

Data: 25/04/2022

Horário: 14:00 horas

Assim, ficam todos os interessados devidamente convocados, para terem acesso e

direito a todas as informações pertinentes, e a se manifestarem em audiência

pública, sobre o objeto a ser licitado pela LOTERJ.